
   
 

 

Helsingin kantakaupungissa tietää saapuneensa Vallillaan, kun ilmassa tuoksuu täyteläinen kahvin aromi. Tuoksu tulee Meiran 
kahvi- ja maustetehtaalta, jossa paahdetaan jo kolmannes suomalaisten juomasta kahvista; Kulta Katriinaa, Segafredoa ja 

Saludoa. Täällä päätyvät pakkauksiinsa myös rakastetut Meiran ketsupit, sinapit, maustamis- ja leivontatuotteet, suolat sekä 
pähkinät. Vuonna 2019 liikevaihtomme oli 84,3 milj. euroa, ja työllistimme 184 henkeä. Meira on osa italialaista Massimo Zanetti 
Beverage -konsernia, joka on yksi Euroopan suurimmista kahvialan yrityksistä. Päämäärämme on luoda asiakkaillemme, 
työntekijöillemme ja kumppaneillemme reilusti parempia hetkiä. Sitä olemme tehneet suurella sydämellä ja sinnikkyydellä jo 
vuodesta 1914. 
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Meira tähtää suomalaisyritysten kärkijoukossa 
kasvihuonepäästöjensä nollaamiseen 
 
Meira on sitoutunut asettamaan tieteeseen perustuvat päästövähennystavoitteet (Science Based 
Targets) kolmantena elintarvikeyrityksenä Suomessa. Meira tähtää hiilineutraaliuteen vuoteen 
2030 mennessä, ja yhtiöllä on myös muita kunnianhimoisia vastuullisuustavoitteita niin 
energiatehokkuuden kuin pakkausmateriaalien ja raaka-aineiden alkuperän suhteen. 
 
 
Meira haluaa olla 
suomalaisyritysten kärkijoukoissa 
taistelemassa ilmastonmuutosta 
vastaan ja valmistaa tuotteensa 
ympäristön ja ihmisten kannalta 
parhaalla mahdollisella tavalla. Siksi 
yhtiö on sitoutunut asettamaan 
tieteeseen perustuvat 
kasvihuonepäästötavoitteet 
(Science Based Targets) ja tähtää 
hiilineutraaliuteen vuoteen 2030 
mennessä. Välitavoitteena on 
puolittaa kasvihuonekaasupäästöt 
Vallilan paahtimolla ja tehtaalla vuoden 2018 tasosta jo vuoden 2022 loppuun mennessä. 
Sitoutuminen SBT:hen on Meiran kokoiselle yhtiölle kunnianhimoinen tavoite.  
 
”Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että päästövähennyksemme vastaa Pariisin ilmastosopimuksen 
1,5 asteen lämpenemisrajaa. Tavoitteemme tieteellisyyden ja riittävyyden arvioi ulkopuolinen taho 
eli Science Based Targets -organisaatio,” sanoo Meiran vastuullisuusjohtaja Marleena Bask.  
 
 
Suomesta mukana vielä alle 30 yritystä 
 
Vuonna 2015 perustetun SBT-aloitteen taustalla ovat Maailman luonnonvarainstituutti WRI, 
Maailman luonnonsäätiö WWF, CDP-järjestö sekä YK:n Global Compact -aloite. Kansainvälisesti 
mukana on yli tuhat yritystä, Suomesta toistaiseksi* 29 yritystä on joko asettanut tai Meiran tavoin 
sitoutunut asettamaan tieteeseen perustuvat päästövähennystavoitteet.  
 
Meira haluaa olla ympäristön hyvinvoinnin edistäjänä eturintamassa ilmastonmuutoksen vastaisessa 
taistelussa ja on kolmas suomalainen elintarvikealan yritys, joka on sitoutunut asettamaan SBT-
tavoitteet. 
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Kasvihuonekaasupäästöjä syntyy sekä suoraan Meiran omasta toiminnasta (Scope 1) että yhtiön 
ostaman energian (Scope 2) kautta.  Yhtiön toiminnan (Scope 1 ja 2) hiilijalanjälki oli vuonna 2019 
2 585 tonnia, joka vastaa noin 260 suomalaisen vuosittaista hiilijalanjälkeä. Meira aikoo vaihtaa 
kaiken tehtaalla käytetyn energian 100 prosenttisesti uusiutuvaan vuoteen 2030 mennessä. Lisäksi 
yhtiö aikoo parantaa toimintansa energiatehokkuutta voimakkaasti ja SBT-periaatteiden mukaisesti 
sitouttaa myös kumppaninsa mukaan ilmastotalkoisiin. 
 
Vastuullisuusjohtaja Marleena Bask muistuttaa, että vastuullisuus lähtee jo yhtiön päämäärästä, 
Reilusti parempiin hetkiin, ja YK:n kestävän kehityksen tavoitteisiin perustuva vastuullisuusohjelma 
lävistää Meiran toiminnan kaikilla osa-alueilla.  
 
”Olemme muun muassa sitoutuneet nostamaan Vallilan kierrätysasteen vuoteen 2022 mennessä 80 
prosenttiin ja kierrätämme biojätteemme biokaasuksi tuotantomme tarpeisiin. Kehitämme jatkuvasti 
pakkauksiamme, ja vuoteen 2030 mennessä ne kaikki valmistetaan kierrätettävästä, kierrätetystä tai 
uusiutuvasta materiaalista. Raaka-aineiden hankinnan osalta olemme tehneet myös merkittävät 
sitoumukset: 100 prosenttia kaikesta käyttämästämme raakakahvista on vastuulliseksi 
varmennettua vuoden 2022 loppuun mennessä ja vuoden 2023 loppuun mennessä puolestaan 80 
prosenttia mausteraaka-aineista on peräisin vastuullisiksi varmennetuista tai matalan riskin 
lähteistä”, Bask listaa. 
 
 

 
*) tilanne 16.2.2021 

 
 
 

Lisätiedot: 
 
Marleena Bask  
Johtaja, strategia ja vastuullisuus 
+358 50 352 3643  
marleena.bask@meira.fi  
 

 
 
 
 
 


